
 

 
VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny. 
Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství, popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi 
dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny. 

 
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. Na faktuře uvádějte číslo naší 
objednávky. Splatnost faktury je 14 dní od data doručení faktury odběrateli na uvedený email. 

Adresát – dodavatel: 

Název: Česká gymnastická federace, z.s. 

Adresa: Zátopkova 100/2 

IČO: 00540471  

Kontaktní osoba: Roman Slavík 

Kontakt:slavik@gymfed.cz, +420 739 300 960 

Objednávka č.j.:  CJ 01147/2024 

Datum vystavení: 12.02.2024  

Vyřizuje: Mgr. Miroslav Marko  

Telefon: +420 774 484 110 

E-mail: miro.marko@vsc.cz   

Předmět a specifikace objednávky: 

Objednáváme zajištění ubytování včetně plné penze, cestovní pojištění a pojištění léčebných výloh v zahraničí, dále zajištění letenek 

na trase VIENA-CAIRO-VIENA v termínu 13.-19.02.2024 pro sportovce Ondřeje Kalného a Radomíra Sliže na VT č.0358  Káhira. 

Objednáváme zajištění ubytování včetně plné penze, cestovní pojištění a pojištění léčebných výloh v zahraničí pro Radomíra Sliže na 

VT č.0248 Cottbus v termínu 21.-25.02.2024. A objednáváme zajištění ubytování včetně plné penze, cestovní pojištění a pojištění 

léčebných výloh v zahraničí, a zajištění víz pro Radomíra Sliže na VT č.0152 Baku v termínu 05.-11.03.2024 

Předpokládaná celková částka vč. DPH 137.864,00 CZK 

 

Datum plnění: 02-04/2024  

Místo plnění: Praha  

Maximální úhrada vč. DPH: 137.864,00 CZK 

 

 

Za objednatele: Miroslav Marko 

 vedoucí sekce Ostatní sporty 

 

mailto:miro.marko@vsc.cz

